
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2020 

WÓJTA GMINY MĘCINKA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie w sprawie zniesienia niektórych zakazów organizacji zajęć i imprez oraz korzystania 

z obiektów komunalnych w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 14 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Znosi się zakaz korzystania z placów zabaw na terenie gminy od dnia 8 czerwca 2020 r., określony 

w zarządzeniu nr 15/2020 r Wójta Gminy Męcinka z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie zakazu organizacji zajęć 

i imprez oraz korzystania z obiektów komunalnych w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-

CoV-2, zatwierdzonym uchwałą nr XX/149/2020 Rady Gminy Męcinka z dnia 22 maja 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Męcinka, na tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Męcinka. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Męcinka: 

Mirosław Brzozowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2020 r.

Poz. 3802


		2020-06-17T11:58:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




